МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БИБЛИОТЕЧНО-ИНФОРМАЦИОННАЯ СИСТЕМА

628605,Российская Федерация, Тюменская обл., I ^ ^ ^ S l телефон/факс.: (3466) 46-20-09,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, электронная почта: mubisfeinubis .ru;
г. Нижневартовск, ул. Дружбы Народов, 22. [ « j официальный сайт: http://www.mubis.ru

ПРИКАЗ № 32
От 19 января 2024 года

Об общественном обсуждении
отчета МБУ «БИС» о реализации
плана противодействия коррупции в
МБУ «БИС»

Во исполнение протокола Расширенного рабочего совещания с
руководителями муниципальных учреждений, подведомственных департаменту по
социальной политике администрации города от 22 декабря 2022 и приказов МБУ
«БИС» №24 от 09.01.2023 года «Об информированности работников
муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная
система» и жителей по вопросам профилактики и противодействия коррупции» и
№25 «Об общественном обсуждении отчета МБУ «БИС» о реализации плана
противодействия коррупции в МБУ «БИС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вынести на общественное обсуждение отчет МБУ «БИС» о реализации
плана противодействия коррупции в МБУ «БИС» за 2023 год путем Онлайн-
опроса на официальном сайте МБУ «БИС» в разделе «Противодействие
коррупции».

Срок: по 31 января.
Ответственные: Суханова Е.С. (ответственная за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МБУ «БИС»)
Иванова Е.К. (отдел информационных технологий)
2. Ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МБУ «БИС» Сухановой Е.С. подвести итоги общественного
обсуждения.

Срок: до 15.02.2024.

Директор МБУ «БИС» . ^ ^ И.Е. Ивлева

http://www.mubis.ru

С приказом МБУ «БИС» №32 от 19.01.2024 года ознакомлены:

ФИО, должность Дата подпись
Суханова Е.С., зам директора по
правовым вопросам
Иванова Е.К., б и б л и о т е к а р ь о т д е л а
и н ф о р м а ц и о н н ы х т е х н о л о г и й Л 2 &S. Ч Г